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0 TRIESTE PARTENZA - PIAZZA UNITA' D'ITALIA 0 185,3 11:30:00 11:30:00 11:30:00
3,3 ↑ Trieste Svolta a destra e prendi Riva Tre Novembre 0,3 185 11:30:28 11:30:26 11:30:25

10,6 ↑ Trieste Continua su Corso Camillo Benso Conte di Cavour 0,2 0,4 184,9 11:30:37 11:30:35 11:30:33
9,5 ↑ Trieste Continua su Piazza della Libertà/​SS14 0,3 0,7 184,6 11:31:05 11:31:01 11:30:59
8,8 ← Trieste Svolta a sinistra e prendi V.le Miramare/​SS14 0,2 0,9 184,4 11:31:23 11:31:19 11:31:15
6,4 ↑ Trieste Svolta leggermente a destra 1,7 2,7 182,6 11:34:09 11:33:57 11:33:46
7 ↑ Trieste Continua su V.le Miramare/​SS14 0,1 2,8 182,5 11:34:18 11:34:06 11:33:54

81,3 ↑ MIRAMARE KILOMETRO ZERO 4,5 7,3 178
81,3 ← DUINI - AURISINA Alla rotonda prendere la 3' uscita SS14 15 17,8 167,5 11:57:23 11:56:03 11:54:50
63,9 ↑ Duino - Aurisina Svolta leggermente a destra per rimanere su SS14 1 18,8 166,5 11:58:55 11:57:31 11:56:14

7 → Duino - Aurisina Svolta leggermente a destra e prendi SR55 3,9 22,6 162,7 12:04:46 12:03:04 12:01:32
84,4 ↑ DOBERDO' DEL LAGO Continua su SS55 6,6 29,3 156 12:15:05 12:12:53 12:10:53
66,6 ← Devetachi Svolta a sinistra e prendi SP15 4,3 33,6 151,7 12:21:42 12:19:10 12:16:53
80,4 → Devetachi Svolta a destra e prendi SP9 1,2 34,8 150,5 12:23:32 12:20:56 12:18:33

109,2 → Savogna d'Isonzo Gira a destra su Via Salita di Gretta 0,7 35,5 149,8 12:24:37 12:21:57 12:19:32
172,4 ↑ SAN MICHELE DEL CARSO Continua su Cotiči 1,2 36,6 148,7 12:26:18 12:23:34 12:21:04
179 ← San Michele del Carso Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Cotiči 0,1 36,7 148,6 12:26:28 12:23:42 12:21:13
198 ↑ SAN MICHELE DEL CARSO GPM 0,6 37,6 147,7 12:27:51 12:25:01 12:22:28

197,9 ↑ San Michele del Carso Continua su Brežiči 0,6 37,4 147,9 12:27:32 12:24:44 12:22:11
222,5 ↑ San Michele del Carso Continua su Gornji Vrh 0,3 37,7 147,6 12:28:00 12:25:10 12:22:36
205,3 ← SAGRADO Svolta a sinistra e prendi Via Zona Sacra 1,3 39 146,3 12:30:00 12:27:04 12:24:25
160,3 → Sagrado Svolta a destra e prendi Via Piantella/​SP9 2,9 41,9 143,4 12:34:28 12:31:19 12:28:28
67,3 ← Sagrado Svolta a sinistra e prendi Viale Giuseppe Verdi/​SP9 3,6 45,5 139,8 12:40:00 12:36:35 12:33:29
22,3 → Sagrado Svolta a destra e prendi Via Gabriele d'Annunzio/​SR305 0,8 46,3 139 12:41:14 12:37:45 12:34:36
24,7 ← Sagrado Svolta a sinistra e prendi Via Giuseppe Garibaldi/​SR305 0,4 46,8 138,5 12:42:00 12:38:29 12:35:18
24,9 ↑ GRADISCA D'ISONZO Entra nella rotonda 0,5 47,3 138 12:42:46 12:39:13 12:36:00
24,8 ↑ Gradisca d'Isonzo Esci dalla rotonda e prendi Strada Regionale 351/​SR305 0,1 47,3 138 12:42:46 12:39:13 12:36:00
23,9 ↑ Gradisca d'Isonzo Entra nella rotonda 0,1 47,5 137,8 12:43:05 12:39:31 12:36:17
23,6 ↑ Gradisca d'Isonzo Esci dalla rotonda e prendi Via Udine/​SR305/​SR305var 0 47,5 137,8 12:43:05 12:39:31 12:36:17
28,2 ↑ Gradisca d'Isonzo Alla rotonda, prosegui dritto per rimanere su Via Udine/​SR305/​SR305var 1,3 48,8 136,5 12:45:05 12:41:25 12:38:06
30 → Gradisca d'Isonzo Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Udine/​SR305/​SR305var 0,8 49,6 135,7 12:46:18 12:42:35 12:39:13

28,9 ↑ Gradisca d'Isonzo Alla rotonda prendi la 2' uscita su SR305var 0,1 49,7 135,6 12:46:28 12:42:44 12:39:21
32,5 ↑ MARIANO DEL FRIULI Alla rotonda prendi la 2' uscita su SR305var 2,5 52,2 133,1 12:50:18 12:46:23 12:42:50
36,6 ↑ Mariano del Friuli Alla rotonda prendi la2' uscita su SR305/​SR305var 2,4 54,6 130,7 12:54:00 12:49:54 12:46:11
45,9 ↑ CORMONS Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via Trieste/​SR56 2,4 57 128,3 12:57:42 12:53:25 12:49:32
50,8 → S.GIOVANNI AL NATISONE Svolta a destra e prendi Via Giassico 1,4 58,4 126,9 12:59:51 12:55:28 12:51:29
57,8 ↑ Villanova Continua su Via Cascina Rinaldi 0,9 59,3 126 13:01:14 12:56:47 12:52:45
60,9 → Villanova Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Cascina Rinaldi 0,6 60 125,3 13:02:18 12:57:48 12:53:43
65 ↑ S.Giovanni al Natisone Continua su Via A. Zanon 0,4 60,4 124,9 13:02:55 12:58:23 12:54:17

72,9 → DOLEGNANO Svolta a destra e prendi Via Dolegnano di Sopra/​SP29 1,2 61,6 123,7 13:04:46 13:00:09 12:55:57
77,9 → CORNO DI ROSAZZO Svolta leggermente a destra e prendi Via P. Zorutti/​SP29 1,2 62,8 122,5 13:06:37 13:01:54 12:57:38
63,9 ← DOLEGNA DEL COLLIO Svolta a sinistra e prendi SP14 1,8 64,6 120,7 13:09:23 13:04:32 13:00:08
88,1 ↑ Dolegna del Collio Continua su Piazza del Municipio/​SP21 4,9 69,5 115,8 13:16:55 13:11:42 13:06:59
96,1 ↑ Mernico Continua su SP90 2,4 71,9 113,4 13:20:37 13:15:13 13:10:20

100,8 ← Albana Svolta a sinistra e prendi Frazione Albana/​Str. di Albana/​SP90 0,3 72,2 113,1 13:21:05 13:15:40 13:10:45
106,7 → PREPOTTO Svolta a destra e prendi Str. di Albana 0,3 72,5 112,8 13:21:32 13:16:06 13:11:10
164,9 ← CIVIDALE Svolta a sinistra e prendi Frazione Bucovizza/​Str. di Albana 1,2 73,7 111,6 13:23:23 13:17:51 13:12:50
126,9 ← Cividale del Friuli Svolta a sinistra e prendi Str. di Albana 1,9 75,6 109,7 13:26:18 13:20:38 13:15:29
130,2 ← Cividale del Friuli Svolta a sinistra e prendi Str. di Cialla 0,2 75,7 109,6 13:26:28 13:20:47 13:15:38
131,1 ↑ Cividale del Friuli Continua su Via Fornalis/​SP53 0,2 75,9 109,4 13:26:46 13:21:04 13:15:54
139,8 ↑ Cividale del Friuli Alla Piazzale al Cristo prendi la 2ª uscita e prendi Via Europa 2,9 78,9 106,4 13:31:23 13:25:28 13:20:06
135,3 ← Cividale del Friuli Svolta a sinistra e prendi Via Manzano 0,3 79,2 106,1 13:31:51 13:25:54 13:20:31
133,3 → Cividale del Friuli Svolta a destra e prendi Via Antonio Foraboschi 0,5 79,7 105,6 13:32:37 13:26:38 13:21:13
129,3 ↑ Cividale del Friuli Continua su Via Fiore dei Liberi 0,5 80,1 105,2 13:33:14 13:27:13 13:21:46
135,4 → Cividale del Friuli Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Fiore dei Liberi 0,2 80,3 105 13:33:32 13:27:31 13:22:03

GPM
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135,1 ↑ Cividale del Friuli Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Duca degli Abruzzi 0 80,4 104,9 13:33:42 13:27:40 13:22:11
132,5 → Cividale del Friuli Svolta a destra e prendi Viale Foramitti/​Viale Libertà/​SS54 0,3 80,6 104,7 13:34:00 13:27:57 13:22:28
132,2 → Cividale del Friuli Svolta leggermente a destra per rimanere su Viale Foramitti/​Viale Libertà/​SS54 0,1 80,7 104,6 13:34:09 13:28:06 13:22:36
134,8 ↑ Cividale del Friuli Alla rotonda prendi la 1ª uscita su Via Gemona/SR356 0,3 81 104,3 13:34:37 13:28:32 13:23:01
132,3 ← Togliano Svolta a sinistra e prendi Via Libertà 3,4 84,4 100,9 13:39:51 13:33:31 13:27:46
115,7 ↑ REMANZACCO Continua su Case del Casone 2,8 87,2 98,1 13:44:09 13:37:37 13:31:40
116,3 ↑ Remanzacco Continua su Case del Bivio 0,5 87,7 97,6 13:44:55 13:38:20 13:32:22
114 ↑ Ziracco Prosegui dritto su SP25 0,2 87,9 97,4 13:45:14 13:38:38 13:32:39

120,6 → Ziracco Svolta a destra verso Via Ronchis 1 88,9 96,4 13:46:46 13:40:06 13:34:03
120,9 ↑ Ziracco Continua su Via Ronchis 0 89 96,3 13:46:55 13:40:15 13:34:11
118,7 ↑ Ziracco Continua su Via Ziracco 0,6 89,6 95,7 13:47:51 13:41:07 13:35:01
130,9 ← RONCHIS Svolta a sinistra su Piazza IV Novembre 1,5 91,1 94,2 13:50:09 13:43:19 13:37:07
131,1 → Ronchis Svolta a destra su Piazza IV Novembre 0,1 91,2 94,1 13:50:18 13:43:28 13:37:15
131,3 ← FAEDIS Svolta a sinistra e prendi Via Matteotti/​SP15 0,1 91,2 94,1 13:50:18 13:43:28 13:37:15
130 ↑ POVOLETTO continua su Via Roma/SP15 1,5 92,7 92,6 13:52:37 13:45:40 13:39:21

133,4 ↑ Povoletto Continua su via E. di Colloredo/SP15 2,2 94,9 90,4 13:56:00 13:48:53 13:42:25
129,9 ↑ Povoletto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SP15 0,6 95,4 89,9 13:56:46 13:49:37 13:43:07
131 ↑ UDINE Alla rotonda prendi la 2ª uscita su Via Cjarande 0,7 96,2 89,1 13:58:00 13:50:47 13:44:14

126,5 → Udine Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Cjarande/​SP15 1,3 97,5 87,8 14:00:00 13:52:41 13:46:03
126,7 ↑ Udine Alla rotonda prendi la 2ª uscita su Via la Spezia 0 97,5 87,8 14:00:00 13:52:41 13:46:03
123 ↑ Udine Alla rotonda prendi la 1ª uscita su Via Cividina 0,4 97,9 87,4 14:00:37 13:53:16 13:46:36

127,2 ← TAVAGNACCO Svolta a sinistra e prendi Via Molin Nuovo 1,4 99,3 86 14:02:46 13:55:19 13:48:33
124,3 ↑ Udine Alla rotonda prendi la 1ª uscita su Viale Giovanni Paolo II 0,3 99,6 85,7 14:03:14 13:55:45 13:48:59
126 ↑ Udine Alla rotonda prendi la 2ª uscita su Via Puintat 0,6 100,2 85,1 14:04:09 13:56:38 13:49:49

125,6 ↑ Udine Alla rotonda prendi la 2ª uscita su Via Pascats 0,2 100,5 84,8 14:04:37 13:57:04 13:50:14
123,7 ↑ FELETTO UMBERTO Alla rotonda prendi la 2ª uscita su Via Gran Selva 0,7 101,2 84,1 14:05:42 13:58:06 13:51:13
123,1 → Feletto Umberto Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Gran Selva 0,3 101,5 83,8 14:06:09 13:58:32 13:51:38
123,4 ↑ Feletto Umberto Alla rotonda prendi la 1ª uscita su Via Milano/​SP49 0,1 101,6 83,7 14:06:18 13:58:41 13:51:46
127,9 ↑ PAGNACCO Continua dritto su SP49 1,7 103,2 82,1 14:08:46 14:01:01 13:54:00
125,6 ↑ Pagnacco Continua su Via Udine/SP49 1,3 104,5 80,8 14:10:46 14:02:56 13:55:49
166 ↑ Pagnacco Alla rotonda prendi la 3ª uscita su Via dei Colli/​SP51 1,3 105,8 79,5 14:12:46 14:04:50 13:57:38
242 ↑ MORUZZO TRAGUARDO VOLANTE 4,2 110 75,3 14:19:14 14:10:59 14:03:29

241,8 → Moruzzo Svolta a destra e prendi Strade dai Cjâsai/​Str. dei Prati 4,6 110,4 74,9 14:19:51 14:11:34 14:04:03
205,8 ← Moruzzo Svolta a sinistra e prendi Str. 4 Venti/​SP83 2,4 112,8 72,5 14:23:32 14:15:04 14:07:24
177,3 ← FAGAGNA Svolta a sinistra e prendi Casali Lini/​SP83 3 115,8 69,5 14:28:09 14:19:28 14:11:35
178,8 → Fagagna Svolta a destra su Via Casali Lini/SP83 0,1 115,9 69,4 14:28:18 14:19:37 14:11:43
172,9 ← Fagagna Svolta a sinistra e prendi Via Caporiacco/​SP100 0,9 116,7 68,6 14:29:32 14:20:47 14:12:50
178 → Fagagna Svolta a destra e prendi Via S. Daniele/​SP10 0,7 117,4 67,9 14:30:37 14:21:48 14:13:49
172 ← Fagagna Svolta a sinistra e prendi Via Germanica 0,2 117,7 67,6 14:31:05 14:22:15 14:14:14

175,3 → Fagagna Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Germanica 0,3 117,9 67,4 14:31:23 14:22:32 14:14:31
176,1 → Fagagna Svolta a destra e prendi Via del Tennis 0,1 118 67,3 14:31:32 14:22:41 14:14:39
182,3 ↑ Madrisio Continua su Via Friuli 0,7 118,7 66,6 14:32:37 14:23:42 14:15:38
179,7 ↑ Madrisio Continua su Via Tagliamento 0,2 118,9 66,4 14:32:55 14:24:00 14:15:54
182,9 ↑ Madrisio Continua su Via Battaglia 0,6 119,4 65,9 14:33:42 14:24:44 14:16:36
176,2 → Madrisio Svolta leggermente a destra su Via Maggiore/​SP66 0,5 119,9 65,4 14:34:28 14:25:28 14:17:18
182,2 ← Madrisio Svolta a sinistra e prendi Via Pozzalis/​SP66 0,1 120 65,3 14:34:37 14:25:37 14:17:27
177,7 → Madrisio Rimani su Via Principale/SP66 0,3 120,3 65 14:35:05 14:26:03 14:17:52
191 ← RIVE D'ARCANO Prosegui su Via Principale 0,6 120,9 64,4 14:36:00 14:26:56 14:18:42

161,5 ← Rive d'Arcano Svolta a sinistra su Via S. Martino/​SP115 1,5 122,4 62,9 14:38:18 14:29:07 14:20:47
141,1 → RODEANO Svolta a destra e prendi Via Fagagna/​SP5 1,6 124 61,3 14:40:46 14:31:28 14:23:01
126,5 ← Rodeano Svolta a sinistra e prendi Via Lungocorno 0,2 124,3 61 14:41:14 14:31:54 14:23:27
124,2 ↑ Rodeano Continua su Via Coseano 0,4 124,6 60,7 14:41:42 14:32:20 14:23:52
122,7 ← Rodeano Svolta a sinistra e prendi Via S. Daniele 0,5 125,1 60,2 14:42:28 14:33:04 14:24:33
117,5 → Coseano Svolta a destra e prendi Via della Cooperazione 1,2 126,3 59 14:44:18 14:34:50 14:26:14
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TIMETABLE
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117,1 ← Coseano Svolta a sinistra e prendi Via S. Giacomo 0,1 126,4 58,9 14:44:28 14:34:59 14:26:22
117,9 ↑ Coseano Continua su Largo Municipio 0,1 126,5 58,8 14:44:37 14:35:07 14:26:31
117,2 → Coseano Svolta a destra e prendi Via del Commercio/​SP114 0,1 126,5 58,8 14:44:37 14:35:07 14:26:31
129,3 ↑ Coseano Prosegui su Via Centro Studi 1,1 127,7 57,6 14:46:28 14:36:53 14:28:11
125 ← Cisterna Svolta a sinistra e prendi Via del Varmo/​SP39 1,5 129,2 56,1 14:48:46 14:39:04 14:30:17

123,8 ↑ Cisterna Alla rotonda prendi la 1ª uscita e su Via Tagliamento/​SP114 0,2 129,3 56 14:48:55 14:39:13 14:30:25
117,2 → DIGNANO Svolta leggermente a destra e prendi SR464 1,2 130,5 54,8 14:50:46 14:40:59 14:32:06
110,5 → Dignano Svolta leggermente a destra per rimanere su SR464 1,9 132,4 52,9 14:53:42 14:43:45 14:34:45
112,1 ↑ Dignano Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via Udine 0,1 132,5 52,8 14:53:51 14:43:54 14:34:53

95 ← SPILIMBERGO Svolta a sinistra e prendi Via S. Daniele/​SP30 3,3 135,7 49,6 14:58:46 14:48:35 14:39:21
97,6 ↑ Spilimbergo Continua su SP1 1,8 137,5 47,8 15:01:32 14:51:13 14:41:52
91,9 → Provesano Svolta a destra su Via Mazzini 1,4 138,9 46,4 15:03:42 14:53:16 14:43:49
93,3 → Provesano Svolta a destra Su Via Barbeano 0,5 139,4 45,9 15:04:28 14:54:00 14:44:31

101,5 ↑ Spilimbergo Continua su Via A. Bozzer 1,4 140,8 44,5 15:06:37 14:56:03 14:46:28
108 ↑ Barbeano Continua su Via Montello 0,8 141,6 43,7 15:07:51 14:57:13 14:47:35

108,9 ← Barbeano Svolta leggermente a sinistra su Via S. Michele 0,2 141,8 43,5 15:08:09 14:57:31 14:47:52
108,9 → Barbeano Continua su Via Monte Hermada 0,1 141,9 43,4 15:08:18 14:57:40 14:48:00
112 → Barbeano Svolta a destra su Via del Torrente 0,4 142,2 43,1 15:08:46 14:58:06 14:48:25

109,2 ↑ Spilimbergo Continua su Via Spilimbergo 0,6 142,8 42,5 15:09:42 14:58:59 14:49:15
113,3 ← Spilimbergo Svolta a sinistra e prendi Corso Verdi/​SP73 0,7 143,5 41,8 15:10:46 15:00:00 14:50:14
133,7 ↑ Spilimbergo Prosegui su Via Basaldella/​SP73 3 146,5 38,8 15:15:23 15:04:23 14:54:25
137,2 ← Spilimbergo Alla rotonda prendi la 2' uscita su SP53 1,3 147,9 37,4 15:17:32 15:06:26 14:56:22
137 ↑ Spilimbergo Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SP53 0 147,9 37,4 15:17:32 15:06:26 14:56:22
135 ↑ VIVARO Prosegui su SP53 2,2 150,1 35,2 15:20:55 15:09:40 14:59:27

139,9 ↑ Vivaro Alla rotonda, prendi la 1ª uscita e rimani su SP53 4,4 154,5 30,8 15:27:42 15:16:06 15:05:35
149,4 ← SAN QUIRINO Svolta leggermente a sinistra per rimanere su SP53 4,2 158,7 26,6 15:34:09 15:22:15 15:11:27
131,1 ↑ San Quirino Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Cesare Battisti/​SP24 3,5 162,3 23 15:39:42 15:27:31 15:16:28
145 ← SEDRANO svolta a destra su Via della Chiesa 0,9 163,2 22,1 15:41:05 15:28:50 15:17:43

146,8 ↑ Sedrano Alla rotonda prendi la 2' uscita su Via De Zan/SP24 1 164,2 21,1 15:42:37 15:30:18 15:19:07
147,3 ↑ S. MARTINO DI CAMPAGNA Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SR251 0 164,2 21,1 15:42:37 15:30:18 15:19:07
155,3 → S.Martino di Campagna Svolta leggermente a destra per rimanere su SR251 0,7 164,9 20,4 15:43:42 15:31:19 15:20:06
192,5 ↑ S.Martino di Campagna Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via del Sandol 2,9 167,7 17,6 15:48:00 15:35:25 15:24:00
171,4 → S.Martino di Campagna Svolta a destra e prendi Via dell'Uguaglianza 2,2 169,9 15,4 15:51:23 15:38:38 15:27:04
174,4 ↑ AVIANO Continua su Via S. Martino 0,2 170,1 15,2 15:51:42 15:38:56 15:27:21
152 ← Aviano Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Monte Tremol 1,9 172 13,3 15:54:37 15:41:42 15:30:00
149 ↑ CASTELLO DI AVIANO TRAGUARDO VOLANTE - PRIMO PASSAGGIO SOTTO L'ARRIVO 0,3 172,3 13 15:55:05 15:42:09 15:30:25

148,4 ← Castello di Aviano Svolta a sinistra e prendi Via Giuseppe Ellero 0,5 172,5 12,8 15:55:23 15:42:26 15:30:42
145,4 ← Castello di Aviano Svolta a sinistra e prendi Via Monte Colombera 0,2 172,8 12,5 15:55:51 15:42:53 15:31:07
153,8 → Castello di Aviano Svolta a destra e prendi Via de Zan/​SP24 0,7 173,4 11,9 15:56:46 15:43:45 15:31:57
147,8 ↑ S.Martino di Campagna Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi SR251 3,9 177,4 7,9 16:02:55 15:49:37 15:37:32
155,3 → S.Martino di Campagna Svolta leggermente a destra per rimanere su SR251 0,7 178 7,3 16:03:51 15:50:29 15:38:22
192,5 ↑ S.Martino di Campagna Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via del Sandol 2,9 180,9 4,4 16:08:18 15:54:44 15:42:25
171,4 → S.Martino di Campagna Svolta a destra e prendi Via dell'Uguaglianza 2,2 183,1 2,2 16:11:42 15:57:57 15:45:29
174,4 ← Aviano Via dell'Uguaglianza svolta leggermente a sinistra e diventa Via S. Martino 0,2 183,3 2 16:12:00 15:58:15 15:45:46
152 ↑ Castello di Aviano Continua su Via Monte Tremol 1,9 185,2 0,1 16:14:55 16:01:01 15:48:25

150,5 ↑ AVIANO AVIANO - ARRIVO 0,1 185,3 0 16:15:05 16:01:10 15:48:33
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